

BN Invest ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 14 71 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Invest ApS Åvej 9 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 71 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.470 kr. mod 39.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	292.631	287.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.559	-33.559
Driftsresultat	259.072	254.393
Andre finansielle indtægter	1.673	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221.717	-203.792
Resultat før skat	39.028	50.601
2 Skat af årets resultat	-17.558	-11.131
Årets resultat	21.470	39.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.470	39.470
Disponeret i alt	21.470	39.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.230.881	4.264.440
Materielle anlægsaktiver i alt	4.230.881	4.264.440
Anlægsaktiver i alt	4.230.881	4.264.440
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.361	501.808
Tilgodehavender i alt	599.361	501.808
Likvide beholdninger	0	16.275
Omsætningsaktiver i alt	599.361	518.083
Aktiver i alt	4.830.242	4.782.523

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	23.624	2.154
Egenkapital i alt	73.624	52.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.289	615
Hensatte forpligtelser i alt	13.289	615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.498.674	4.460.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	71.250
Selskabsskat	4.884	0
Anden gæld	206.021	197.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.329	4.729.754
Gældsforpligtelser i alt	4.743.329	4.729.754
Passiver i alt	4.830.242	4.782.523

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.717	203.792
	<u>221.717</u>	<u>203.792</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.884	0
Årets regulering af udskudt skat	12.674	11.131
	<u>17.558</u>	<u>11.131</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.331.558	4.331.558
Kostpris 31. december 2019	<u>4.331.558</u>	<u>4.331.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-67.118	-33.559
Årets afskrivninger	-33.559	-33.559
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-100.677</u>	<u>-67.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.230.881</u>	<u>4.264.440</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.154	-37.316
Årets overførte overskud eller underskud	21.470	39.470
	<u>23.624</u>	<u>2.154</u>
